
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 poz. 2414, z 2023r. poz. 412, poz. 497, 
poz. 658) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 117.761.878,61 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 91.302.092,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.459.786,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 127.025.202,84 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 93.208.371,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.816.831,23 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926B3C4A-6628-4DEC-A563-93710FA538C8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 7 lipca 2023 r.

Zmiany w planie wudatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926B3C4A-6628-4DEC-A563-93710FA538C8. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 341 275,00 2 197 595,00 2 197 595,00 1 100,00 2 196 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 341 275,00 2 197 595,00 2 197 595,00 1 100,00 2 196 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

3 349 680,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 680,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 680,00 3 143 680,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032 772,23 11 754 976,00 6 555 000,00 5 527 584,00 1 027 416,00 0,00 491 372,00 4 708 604,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

-3 718,00 -3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032 772,23 11 754 976,00 6 555 000,00 5 527 584,00 1 027 416,00 0,00 491 372,00 4 708 604,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

5 697 092,23 3 419 296,00 383 081,00 99 853,00 283 228,00 0,00 0,00 3 036 215,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

-3 718,00 -3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 092,23 3 419 296,00 383 081,00 99 853,00 283 228,00 0,00 0,00 3 036 215,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 505,00 190 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 718,00 -3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 787,00 186 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 890 324,00 8 890 324,00 3 989 824,00 2 291 076,00 1 698 748,00 0,00 4 835 300,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -30 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 10 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 890 324,00 8 890 324,00 3 989 824,00 2 271 076,00 1 718 748,00 0,00 4 835 300,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 989,00 315 989,00 315 989,00 235 574,00 80 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 989,00 315 989,00 315 989,00 225 574,00 90 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 724,00 184 724,00 184 724,00 184 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 724,00 174 724,00 174 724,00 174 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
600 Transport i łączność

po zmianach

4

60016

4210

4300
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

po zmianach

750

75095

2917

przed zmianą

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4217

852

85203

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki wsparcia
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4210

4220

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków żywności
zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

2 242 272,00

2 242 272,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926B3C4A-6628-4DEC-A563-93710FA538C8. Podpisany Strona 2



13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 735,00 31 735,00 31 735,00 0,00 31 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 735,00 21 735,00 21 735,00 0,00 21 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 500,00 1 359 500,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 1 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 500,00 1 359 500,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 1 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 003,00 2 116 003,00 2 051 003,00 1 771 709,00 279 294,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 003,00 2 116 003,00 2 051 003,00 1 761 709,00 289 294,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 499,00 1 342 499,00 1 342 499,00 1 342 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322 499,00 1 322 499,00 1 322 499,00 1 322 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 203,00 419 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 203,00 389 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 728 447,00 7 364 469,00 993 792,00 6 370 677,00 145 000,00 12 600,00 206 378,00 0,00 0,00 13 959 090,00 13 959 090,00 0,00 0,00

-75 500,00 -75 500,00 -75 500,00 0,00 -75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 728 447,00 7 364 469,00 994 292,00 6 370 177,00 145 000,00 12 600,00 206 378,00 0,00 0,00 13 959 090,00 13 959 090,00 0,00 0,00

4 829 346,00 4 829 346,00 4 822 746,00 173 022,00 4 649 724,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4260

4300

85214

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4330

85219

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4170

4260

853

85395

3117

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 115 490,00

0,00

1 115 490,00

0,00

4307

900

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926B3C4A-6628-4DEC-A563-93710FA538C8. Podpisany Strona 3



-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 346,00 4 829 346,00 4 822 746,00 173 522,00 4 649 224,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 739,00 6 739,00 6 739,00 6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 239,00 7 239,00 7 239,00 7 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 646 461,00 4 646 461,00 4 646 461,00 0,00 4 646 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645 961,00 4 645 961,00 4 645 961,00 0,00 4 645 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 410,00 685 410,00 685 410,00 0,00 685 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 410,00 610 410,00 610 410,00 0,00 610 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 410,00 685 410,00 685 410,00 0,00 685 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 410,00 610 410,00 610 410,00 0,00 610 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 632 035,23 82 865 204,00 58 882 925,00 39 820 179,00 19 062 746,00 8 178 561,00 5 553 040,00 8 251 280,00 0,00 1 999 398,00 33 766 831,23 33 766 831,23 0,00 0,00

-180 718,00 -180 718,00 -147 000,00 -30 000,00 -117 000,00 0,00 0,00 -33 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 718,00 180 718,00 147 000,00 10 500,00 136 500,00 0,00 0,00 33 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 632 035,23 82 865 204,00 58 882 925,00 39 800 679,00 19 082 246,00 8 178 561,00 5 553 040,00 8 251 280,00 0,00 1 999 398,00 33 766 831,23 33 766 831,23 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

934 418,99 934 418,99 540 249,99 226 614,99 313 635,00 0,00 394 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 067,00 -8 067,00 -8 067,00 -8 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 067,00 8 067,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 418,99 934 418,99 536 182,99 218 547,99 317 635,00 0,00 398 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 532,99 15 532,99 4 299,99 4 299,99 0,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 067,00 -4 067,00 -4 067,00 -4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 067,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 532,99 15 532,99 232,99 232,99 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 067,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299,99 4 299,99 4 299,99 4 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 067,00 -4 067,00 -4 067,00 -4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,99 232,99 232,99 232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 174 179,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

90015

4260

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Zlecone

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 947 355,00

0,00

6 947 355,00

0,00

0,00

90002

4170

4300

90003

4300

85228

852

85219

3030

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926B3C4A-6628-4DEC-A563-93710FA538C8. Podpisany Strona 4



-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 170 179,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 521,00 8 765 521,00 1 056 907,00 886 244,00 170 663,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 4 500,00 3 000,00 1 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 521,00 8 765 521,00 1 056 407,00 884 244,00 172 163,00 0,00 7 709 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 900,00 8 601 900,00 893 286,00 886 244,00 7 042,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 4 500,00 3 000,00 1 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 900,00 8 601 900,00 892 786,00 884 244,00 8 542,00 0,00 7 709 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 010,00 184 010,00 184 010,00 184 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 010,00 179 010,00 179 010,00 179 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,00 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032,00 7 032,00 7 032,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,00 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120 838,61 10 120 838,61 1 931 842,94 1 426 190,59 505 652,35 0,00 8 188 995,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 067,00 -13 067,00 -13 067,00 -13 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 067,00 13 067,00 8 500,00 3 000,00 5 500,00 0,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120 838,61 10 120 838,61 1 927 275,94 1 416 123,59 511 152,35 0,00 8 193 562,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85228

85502

4010

3020

4120

4210

4300

Wydatki razem:

4170

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926B3C4A-6628-4DEC-A563-93710FA538C8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75095 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z realizacją projektu z udziałem środków unijnych 

"Cyfrowa Gmina" - kwota 3.718,00 zł 

Rozdział 85395 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Hej do przodu” 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926B3C4A-6628-4DEC-A563-93710FA538C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wudatków
	Załącznik 2 - Objaśnienia dokonanych zmian




